
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

VERIFICA E VALUTAZIONE DI PIÙ DIRIGENTI ALLA SCADENZA DEGLI INCARICHI LORO 
CONFERITI. APPROVAZIONE LAVORI COLLEGI TECNICI E CONFERMA DEGLI INCARICHI 
DIRIGENZIALI. ANNO 2021.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 129/21



Il Direttore dell'UOC Gestione Risorse Umane riferisce che:

“visto che l’art. 59 del CCNL dell’Area Sanità del 19.12.2019 ad oggetto: “Modalità ed effetti della 
valutazione positiva delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti da parte del Collegio 
tecnico” dispone che l’esito positivo della valutazione alla scadenza dell’incarico realizza la condizione 
per la conferma dell’incarico già assegnato o per il conferimento di altro incarico della medesima 
tipologia di pari o maggior rilievo gestionale, economico e professionale, nel rispetto dell’art. 19 e 
dell’art. 20 del medesimo contratto;

visto altresì che l’art. 19, comma 4, del CCNL dell’Area Sanità del 19.12.2019 dispone inoltre che gli 
incarichi siano conferiti a tempo determinato ed abbiano una durata non inferiore a cinque anni e non 
superiore a sette; 

ritenuto necessario, quindi, uniformare la durata di tutti gli incarichi dirigenziali di cui alla presente 
deliberazione alla durata minima di cinque anni prevista dall’art. 19, comma 4 del CCNL 19.12.2019;

richiamati i criteri generali che informano la valutazione professionale del personale dirigente dell’Area 
Sanità, come definiti nel nuovo Regolamento Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente 
dell’Area Sanità, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1131 del 5/8/2020;

considerato che, nelle more della formalizzazione del relativo regolamento aziendale, continuano ad 
applicarsi le seguenti modalità e criteri di affidamento degli incarichi dirigenziali, così come definiti 
nell’ambito degli accordi sindacali del 26/3/2018 (Accordo sottoscritto con le Organizzazioni Sindacali 
dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria, con definitivo recepimento dell’Accordo stesso con 
deliberazione del Direttore Generale approvata in data 09/05/2018) e del 18/7/2018 (Accordo sottoscritto 
con le Organizzazioni Sindacali dell’Area della Dirigenza Sanitaria, con definitivo recepimento 
dell’Accordo stesso con deliberazione del Direttore Generale approvata in data 11/10/2018);

considerato altresì che si è provveduto ad individuare i componenti dei Collegi Tecnici preposti alla 
valutazione di seconda istanza, ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. a), b) e c) del vigente C.C.N.L., i quali, 
sulla base delle relazioni dei competenti direttori/responsabili in sede di prima istanza, acquisite agli atti, 
hanno concluso che i dirigenti sotto elencati, hanno superato positivamente tale verifica, con precisazione 
che gli incarichi rinnovati vengono automaticamente ricondotti alle nuove tipologie di incarico previste 
dall’art. 18 CCNL 19.12.2019:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE A VALENZA DIPARTIMENTALE ai 
sensi artt. 27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 
18, comma 1, par. I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

(matr.9090) dott.ssa VEDOVATO STEFANIA “Terapia Intensiva Neonatale Vicenza” Decorrenza 
incarico 08/10/2021

(matr. 21615) Dott. PANTALENA MAURIZIO - disciplina Gastroenterologia (Decorrenza 01/01/2016) 
- valutazione alla scadenza incarico di Unità Operativa semplice a valenza dipartimentale 
“Gastroenterologia ed endoscopia digestiva"



INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE ai sensi artt. 27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 
8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. I, lett. c ) (Tipologie 
di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

(matr.9044) dott.ssa COSTANTINI ALESSANDRA “Radiologia D’urgenza” Decorrenza incarico 
15/12/2021
(matr.10044) dott.ssa ERENTE GIOVANNA “Interventistica Cardiaca e Vascolare” Decorrenza 
incarico 28/08/2021 
(matr.5118) dott. KALAMIAN HOUSHANG “Week Surgery” Decorrenza incarico 05/11/2021
(matr. 2637) dott. IRONE MARCO “Terapia Intensiva Post-Operatoria” Decorrenza incarico 
15/12/2021
(matr. 6577) dott. MAGAGNA PAOLO “Chirurgia dell'aorta toracica” Decorrenza incarico 15/12/2021 
(matr.21737) dott.ssa MONDINO SARA “Risk Management” Decorrenza incarico 27/08/2021
(matr.5300) dott.ssa NAI FOVINO FEDERICA “Riabilitazione dell'età Evolutiva” Decorrenza incarico 
17/12/2021
(matr.5460) dott. TOSETTO ALBERTO “Centro Malattie Emorragiche e Trombotiche” Decorrenza 
incarico 15/12/2021
(matr.7537) dott.ssa VANIN ELENA “Pediatria Generale Degenze” Decorrenza incarico 15/12/2021
(matr.21559) dott.ssa VERGOLANI ANTONELLA “Malattie dell'emostasi” Decorrenza incarico 
01/01/2022
(matr.24087) dott.ssa VERLATO CHIARA ANTONELLA “Centro Decadimento Cognitivo e 
Demenze” Decorrenza incarico 01/08/2021
(matr.2303) dott. ZANUSSO MARIANO AGOSTINO “Neuroncologia e Trattamenti complementari 
Radioterapici” Decorrenza incarico 21/11/2021

INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ai sensi artt. 27 lett. 
c) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. 
II, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

(matr.2868) dott.ssa BARASTI PAOLA “Gestione Qualità e Rischio Clinico: Valutazione Attività 
Decorrenza incarico” 18/12/2021
(matr.7477) dott.ssa BARZON ELENA “Farmacologia e Tossicologia” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.5835) dott. BENEDETTI PAOLO “Utilizzo Appropriato Antibiotici Monitoraggio e Prevenzione 
dell’antibiotico resistenza” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr. 8265) dott. BILOTTA MASSIMO GIUSEPPE PANTALEO “Degenze in Cardiochirurgia: Bed 
Management e Fast Track” Decorrenza incarico  18/12/2021 
(matr.7400) dott. BOATTO DANILO “Tumori Cutanei” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.5496) dott.ssa BRAGAGNOLO LUCIANA “Epidemiologia, Monitoraggio e Controllo delle 
Infezioni Batteriche Causate da Germi Multi ResistentI” Decorrenza incarico 18/12/2021 
 (matr.7204) dott.ssa BRUN ELISABETTA “Patologia Vascolare Diabetica” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.23353) dott.ssa CARIOLATO MARIA PAOLA “Gestione e Monitoraggio dell'assistenza 
Integrativa Regionale -  A.I.R.” Decorrenza incarico 07/08/2021
(matr.8029) dott. CAVENAGHI MASSIMILIANO “Fisiopatologia Respiratoria” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.7920) dott. CIRILLO VITO “Percorso Del Paziente in Day e Week Surgery” Decorrenza incarico 



18/12/2021
(matr. 7202) dott. D'AURA GIUSEPPE MARIA “Gestione del Controllo Ufficiale negli Stabilimenti di 
Trasformazione Latte e Prodotti Derivati” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr. 2624) Dott.ssa DANZI MARIA ROSA “Anestesia-Sedazione Non In Sala Operatoria” Decorrenza 
incarico 18/12/2021
(matr.5668) dott. FABRIS PAOLO “Diagnosi Terapia e Prevenzione delle Epatiti Virali Acute e 
Croniche” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.8330) dott.ssa FAMENGO BARBARA “Ematologia” Decorrenza incarico 02/11/2021
(matr. 7868) dott. FAVARO ALESSANDRO “Terapia Intensiva Postcardiochirurgica e Assistenza al 
circolo” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr.8715) dott.ssa FRANCESCHETTI ILARIA “Patologia Ginecologica” Decorrenza incarico 
02/11/2021
(matr.20100) dott. GONELLA LUIGI “Chirurgia Endoscopica dei Seni Paranasali” Decorrenza incarico 
31/12/2021
(matr.20218) dott. GUGLIELMI ANTONIO “Disturbi del Comportamento Alimentare” Decorrenza 
incarico 01/12/2021
(matr.6962) dott. LAMASCESE NICOLA “Chirurgia Coronarica Miniinvasiva e Prelievo Endoscopico 
dei condotti” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr.2021) dott.ssa MARZOT EMANUELA “Gestione Sistema Informativo di Laboratorio” 
Decorrenza incarico 19/11/2021
(matr.7916) dott. MENIN ANDREA GIOVANNI “Uropatologia” Decorrenza incarico 02/11/2021
(matr.4911) dott. MOHADDES ZADEH MOHAMMAD REZA “Gestione Assetti Organizzativi in 
Medicina interna e Gestione Cartelle Nutrizionali” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.2820) dott. NICOLIN ROBERTO “Diagnosi, Cura e Prevenzione delle Infezioni Materno 
Infantili” Decorrenza incarico 16/11/ 2021
(matr.2876) dott. NORDERA PAOLO “Chirurgia dell'orbita” Decorrenza incarico 21/11/2021
(matr.5301) dott.ssa PATERNOSTER ANDREINA “Protidologia e Diagnostica del Mieloma” Multiplo 
Decorrenza incarico19/11/2021
(matr.4505) dott. PEZZATO PAOLO “Diagnosi e Cure delle Maculopatie Retiniche” Decorrenza 
incarico 06/12/2021
(matr.9551) dott.ssa ROSSATO SARA “Neurologia Pediatrica” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr 7675) dott. ROSSETTO  LUDOVICO “Neurochirurgia Vertebro-Midollare Traumatica” 
Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.21863) dott.ssa SCHIATTI ANNA “Valutazione e Gestione Dispositivi Medici Innovativi e 
Specialistici” Decorrenza incarico 01/01/2022
(matr.6272) dott. SENSI GIOVANNI “Unità Gravi Cerebrolesioni” Decorrenza incarico 30/11/2021
(matr.5397) dott. SPANIO DI SPILIMBERGO STEFANO “Microchirurgia” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.6990) dott. SPANGHERO MASSIMO “Terapia Intensiva Cardiologica” Decorrenza incarico 
21/11/2021 
(matr.10938) dott. TERZA PAOLO “Gestione del Controllo Ufficiale negli Stabilimenti di Macellazione 
di Volatili da Cortile” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr.3085) dott. TREVISAN GIAMPAOLO “Terapia della Psoriasi” Decorrenza incarico 29/11/2021
(matr.3870) dott.ssa TUNNO ROSALBA “Trattamento delle dipendenze da Tabacco e da gioco 
d'azzardo patologico” Decorrenza 31/12/2021
(matr.4522) dott. VAROTTO LEONARDO “Tecniche di Cardiologia Interventistica” Decorrenza 
incarico 21/11/2021.

Incarichi riconducibili ex art. 18 comma 1, par. II, lett. c) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): Natura 



Professionale ai sensi artt. 27 lett. c) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali:
(matr. 4498) dott.ssa BORTOLUZZI NICOLETTA – disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione 
Incarico di natura professionale consolidata (>15) Decorrenza incarico 01/08/2021 
(matr. 7632) dott.ssa CABIANCA ESTER - disciplina Cardiologia - Incarico Professionale (>15) 
Decorrenza 01/10/2021
(matr. 21776) dott.ssa CHIECCHI LAURA - disciplina Medicina Interna - Incarico Professionale (5-15) 
Decorrenza 02/11/2021
(matr. 8401) dott. CORATO ANTONIO MARIA - Dirigente Psicologo disciplina Psicoterapia- Incarico 
Professionale (5-15) Decorrenza 01/11/2021
(matr.9150) dott.ssa CORRADI VALENTINA Dirigente Biologo -  disciplina Patologia Clinica -  
Incarico Professionale di specialista dirigente formato (5-15) Decorrenza incarico 27/10/2021
(matr. 4304) dott. FREZZATO MAURIZIO - disciplina Ematologia - Incarico Professionale (>15) 
Decorrenza 19/09/2021 
(matr.4304) dott.ssa SARTORI PAOLA - disciplina Psichiatria - Incarico di natura professionale 
consolidata (>15) Decorrenza incarico 01/03/2021
(matr. 5982) dott. SCHIAVOTTO CORRADO - disciplina Ematologia - Incarico Professionale (>15) 
Decorrenza 03/11/2021

Si propone con la presente deliberazione, di prendere atto della valutazione positiva espressa dai 
valutatori di prima istanza e dai Collegi Tecnici incaricati della valutazione e di confermare gli incarichi 
a decorrere dalle date indicate, per la durata di anni cinque (ai sensi art. 19, comma 4, C.C.N.L. 
19.12.2019 dell’Area Sanità per gli incarichi soggetti a verifica dopo il 19.12.2019), con riassorbimento 
del periodo di proroga, come previsto dall’art. 15 comma 3 del Regolamento Aziendale sulla Valutazione 
del personale dirigente dell’Area Sanità approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1131 del 
5/8/2020, nella durata dell’incarico.

Si propone, altresì, di confermare, giusta deliberazione n. 2237/2021 ad oggetto “Approvazione lavori 
Collegi Tecnici Area Dirigenza P.T.A. alla scadenza degli incarichi conferiti. Anno 2021”, l’incarico di 
natura professionale di Alta Specializzazione attribuito alla dr.ssa Clarici Fiorella, dirigente statistico, 
“Mantenimento Sistema Acg e supporto per monitoraggio - programmazione attività distrettuale” ai sensi 
art. 27 lett. c) C.C.N.L. 8.6.2000 Area S.P.T.A (riconducibile ex art. 70, comma 1, par. I, lett. c) 
(Tipologie di incarico) CCNL 17.12.2020 Area Funzioni Locali) a decorrere dal 18/01/2021 e per la 
durata di cinque anni.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi - Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante del presente provvedimento;



2. di prendere atto che i Dirigenti sottoelencati hanno superato positivamente la verifica prevista 
alla scadenza dell’incarico dall’art. 59 CCNL 19.12.2019 Area Sanità e che degli incarichi sottoelencati 
vengono confermati per la durata di anni cinque (ai sensi art. 19, comma 4, C.C.N.L. 19.12.2019 
dell’Area Sanità per gli incarichi soggetti a verifica dopo il 19.12.2019) a decorrere dalle date indicate 
con riassorbimento del periodo di proroga, come previsto dall’art. 15 comma 3 del Regolamento 
Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente dell’Area Sanità, nella durata dell’incarico:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE A VALENZA DIPARTIMENTALE ai sensi artt. 
27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. 
I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

(matr.9090) dott.ssa VEDOVATO STEFANIA “Terapia Intensiva Neonatale Vicenza” Decorrenza 
incarico 08/10/2021

(matr. 21615) Dott. PANTALENA MAURIZIO - disciplina Gastroenterologia (Decorrenza 01/01/2016) 
- valutazione alla scadenza incarico di Unità Operativa semplice a valenza dipartimentale 
“Gastroenterologia ed endoscopia digestiva"

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE ai sensi artt. 27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 
di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. I, lett. c ) (Tipologie di incarico) CCNL 
18.12.2019 Area Sanità): 

(matr.9044) dott.ssa COSTANTINI ALESSANDRA “Radiologia D’urgenza” Decorrenza incarico 
15/12/2021
(matr.10044) dott.ssa ERENTE GIOVANNA “Interventistica Cardiaca e Vascolare” Decorrenza 
incarico 28/08/2021 
(matr.5118) dott. KALAMIAN HOUSHANG “Week Surgery” Decorrenza incarico 05/11/2021
(matr. 2637) IRONE MARCO “Terapia Intensiva Post-Operatoria” Decorrenza incarico 15/12/2021
(matr. 6577) dott. MAGAGNA PAOLO “Chirurgia dell'aorta toracica” Decorrenza incarico 15/12/2021 
(matr.21737) dott.ssa MONDINO SARA “Risk Management” Decorrenza incarico 27/08/2021
(matr.5300) dott.ssa NAI FOVINO FEDERICA “Riabilitazione dell'età Evolutiva” Decorrenza incarico 
17/12/2021
(matr.5460) dott. TOSETTO ALBERTO “Centro Malattie Emorragiche e Trombotiche” Decorrenza 
incarico 15/12/2021
(matr.7537) dott.ssa VANIN ELENA “Pediatria Generale Degenze” Decorrenza incarico 15/12/2021
(matr.21559) dott.ssa VERGOLANI ANTONELLA “Malattie dell'emostasi” Decorrenza incarico 
01/01/2022
(matr.24087) dott.ssa VERLATO CHIARA ANTONELLA “Centro Decadimento Cognitivo e 
Demenze” Decorrenza incarico 01/08/2021
(matr.2303) dott. ZANUSSO MARIANO AGOSTINO “Neuroncologia e Trattamenti complementari 
Radioterapici” Decorrenza incarico 21/11/2021

INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ai sensi artt. 27 lett. c) dei 
CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. II, lett. b) 
(Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 



(matr.2868) dott.ssa BARASTI PAOLA “Gestione Qualità e Rischio Clinico: Valutazione Attività 
Decorrenza incarico” 18/12/2021
(matr.7477) dott.ssa BARZON ELENA “Farmacologia e Tossicologia” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.5835) dott. BENEDETTI PAOLO “Utilizzo Appropriato Antibiotici Monitoraggio e Prevenzione 
dell’antibiotico resistenza” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr. 8265) dott. BILOTTA MASSIMO GIUSEPPE PANTALEO “Degenze in Cardiochirurgia: Bed 
Management e Fast Track” Decorrenza incarico  18/12/2021
(matr.7400) dott. BOATTO DANILO “Tumori Cutanei” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.5496) dott.ssa BRAGAGNOLO LUCIANA “Epidemiologia, Monitoraggio e Controllo delle 
Infezioni Batteriche Causate da Germi Multi ResistentI” Decorrenza incarico 18/12/2021 
 (matr.7204) dott.ssa BRUN ELISABETTA “Patologia Vascolare Diabetica” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.23353) dott.ssa CARIOLATO MARIA PAOLA “Gestione e Monitoraggio dell'assistenza 
Integrativa Regionale -  A.I.R.” Decorrenza incarico 07/08/2021
(matr.8029) dott. CAVENAGHI MASSIMILIANO “Fisiopatologia Respiratoria” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.7920) dott. CIRILLO VITO “Percorso Del Paziente in Day e Week Surgery” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr. 7202) dott. D'AURA GIUSEPPE MARIA “Gestione del Controllo Ufficiale negli Stabilimenti di 
Trasformazione Latte e Prodotti Derivati” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr. 2624) Dott.ssa DANZI MARIA ROSA “Anestesia-Sedazione non In Sala Operatoria” Decorrenza 
incarico 18/12/2021
(matr.5668) dott. FABRIS PAOLO “Diagnosi Terapia e Prevenzione delle Epatiti Virali Acute e 
Croniche” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.8330) dott.ssa FAMENGO BARBARA “Ematologia” Decorrenza incarico 02/11/2021
(matr. 7868) dott. FAVARO ALESSANDRO “Terapia Intensiva Postcardiochirurgica e Assistenza al 
circolo” Decorrenza incarico 18/12/2021 
 (matr.8715) dott.ssa FRANCESCHETTI ILARIA “Patologia Ginecologica” Decorrenza incarico 
02/11/2021
(matr.20100) dott. GONELLA LUIGI “Chirurgia Endoscopica dei Seni Paranasali” Decorrenza incarico 
31/12/2021
(matr.20218) dott. GUGLIELMI ANTONIO “Disturbi del Comportamento Alimentare” Decorrenza 
incarico 01/12/2021
(matr.6962) dott. LAMASCESE NICOLA “Chirurgia Coronarica Miniinvasiva e Prelievo Endoscopico 
dei condotti” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr.2021) dott.ssa MARZOT EMANUELA “Gestione Sistema Informativo di Laboratorio” 
Decorrenza incarico 19/11/2021
(matr.7916) dott. MENIN ANDREA GIOVANNI “Uropatologia” Decorrenza incarico 02/11/2021
(matr.4911) dott. MOHADDES ZADEH MOHAMMAD REZA “Gestione Assetti Organizzativi in 
Medicina interna e Gestione Cartelle Nutrizionali” Decorrenza incarico 18/12/2021
 (matr.2820) dott. NICOLIN ROBERTO “Diagnosi, Cura e Prevenzione delle Infezioni Materno 
Infantili” Decorrenza incarico 16/11/ 2021
(matr.2876) dott. NORDERA PAOLO “Chirurgia dell'orbita” Decorrenza incarico 21/11/2021
(matr.5301) dott.ssa PATERNOSTER ANDREINA “Protidologia e Diagnostica del Mieloma” Multiplo 
Decorrenza incarico19/11/2021
(matr.4505) dott. PEZZATO PAOLO “Diagnosi e Cure delle Maculopatie Retiniche” Decorrenza 
incarico 06/12/2021
(matr.9551) dott.ssa ROSSATO SARA “Neurologia Pediatrica” Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr 7675) dott. ROSSETTO LUDOVICO “Neurochirurgia Vertebro-Midollare Traumatica” 



Decorrenza incarico 18/12/2021
(matr.21863) dott.ssa SCHIATTI ANNA “Valutazione e Gestione Dispositivi Medici Innovativi e 
Specialistici” Decorrenza incarico 01/01/2022
(matr.6272) dott. SENSI GIOVANNI “Unità Gravi Cerebrolesioni” Decorrenza incarico 30/11/2021
(matr.5397) dott. SPANIO DI SPILIMBERGO STEFANO “Microchirurgia” Decorrenza incarico 
18/12/2021
(matr.6990) dott. SPANGHERO MASSIMO “Terapia Intensiva Cardiologica” Decorrenza incarico 
21/11/2021 
(matr.10938) dott. TERZA PAOLO “Gestione del Controllo Ufficiale negli Stabilimenti di Macellazione 
di Volatili da Cortile” Decorrenza incarico 18/12/2021 
(matr.3085) dott. TREVISAN GIAMPAOLO “Terapia della Psoriasi” Decorrenza incarico 29/11/2021
(matr.3870) dott.ssa TUNNO ROSALBA “Trattamento delle dipendenze da Tabacco e da gioco 
d'azzardo patologico” Decorrenza 31/12/2021
(matr.4522) dott. VAROTTO LEONARDO “Tecniche di Cardiologia Interventistica” Decorrenza 
incarico 21/11/2021.

INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE ai sensi artt. 27 lett. c) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di 
entrambe le aree dirigenziali (riconducibili ex art. 18 comma 1, par. II, lett. c) CCNL 18.12.2019 Area 
Sanità):
(matr. 4498) dott.ssa BORTOLUZZI NICOLETTA – disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione 
Incarico di natura professionale consolidata (>15) Decorrenza incarico 01/08/2021 
(matr.7632) dott.ssa CABIANCA ESTER - disciplina Cardiologia - Incarico di natura professionale 
consolidata (>15) Decorrenza incarico 01/10/2021
(matr.21776) dott.ssa CHIECCHI LAURA - disciplina Medicina Interna -  Incarico Professionale di 
specialista dirigente formato (5-15) Decorrenza incarico 02/11/2021
(matr.8401) dott. CORATO ANTONIO MARIA - Dirigente Psicologo disciplina Psicoterapia - Incarico 
Professionale di specialista dirigente formato (5-15) Decorrenza incarico 01/11/2021
(matr.9150) dott.ssa CORRADI VALENTINA Dirigente Biologo -  disciplina Patologia Clinica -  
Incarico Professionale di specialista dirigente formato (5-15) Decorrenza incarico 27/10/2021
(matr.4304) dott. FREZZATO MAURIZIO - disciplina Ematologia -  Incarico di natura professionale 
consolidata (>15) Decorrenza incarico 19/09/2021 
(matr.4304) dott.ssa SARTORI PAOLA - disciplina Psichiatria - Incarico di natura professionale 
consolidata (>15) Decorrenza incarico 01/03/2021
(matr.5982) dott. SCHIAVOTTO CORRADO - disciplina Ematologia - Incarico di natura professionale 
consolidata (>15) Decorrenza incarico 03/11/2021

3. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di predisporre i contratti individuali di 
incarico, con indicazione nei relativi contratti individuali di lavoro del valore economico dell’incarico 
sulla base della nuova graduazione definita dalla C.C.I.A. sottoscritta il 12/7/2021 e recepita con 
deliberazione del Direttore Generale n. 1687 del 29/9/2021;

4. di prendere atto che l’incarico di natura professionale di Alta Specializzazione attribuito alla 
dr.ssa Clarici Fiorella, dirigente statistico, “Mantenimento Sistema Acg e supporto per monitoraggio - 
programmazione attività distrettuale” ai sensi art. 27 lett. c) C.C.N.L. 8.6.2000 Area S.P.T.A 
(riconducibile ex art. 70, comma 1, par. I, lett. c) (Tipologie di incarico) CCNL 17.12.2020 Area Funzioni 
Locali) viene confermato a decorrere dal 18/01/2021 e per la durata di cinque anni ai sensi dell’art. 71, 



comma 5, del C.C.N.L. Area delle Funzioni Locali;

5. di dare mandato all’UOC Gestione Risorse Umane di predisporre il contratto per l’incarico della 
dr.ssa Clarici Fiorella, dirigente statistico, secondo le disposizioni di cui all’art. 71, comma 14, del 
C.C.N.L. Area delle Funzioni Locali, con indicazione della relativa graduazione sulla base di quanto 
previsto dalla CCIA Area PTA (accordo recepito con deliberazione del Direttore Generale n. 107 del 
24.01.2019);

6. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
         ****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-02-11T13:29:28+0000




